AZIENDA PERLA MBlLlA NELL’AREA DI 'ltANTO S.p.A \ WQI /0212)
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita TVA e n® di iscrizione 2l Regisiro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 2,798 12/12/2022 5.116,87
IL CASSIERE BUS TECH DI DRAGO GIROLAMO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA PER CASTELLANETA Z.I. SNC
74017 MOTTOLA (TA)
Partita IVA: 03249110739 C.F. DRGGLM69H17C136K
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: cinquemilacentosedici e 87 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO IBAN: ITO7K0868878840000000408060
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 68 / 5000 del 02/08/2022
; -
Toroooo)299557
PAGAMENTO FATTURE N. L%)
71 /5000 CIG 237377079F, 68/ 5000 CIG ZE23752151
IMPORTO LORDO 5.116,87
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 5.116,87
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 5.116,87
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA : i
DISPONIBILITA' | T
IRETTORE TL. PRESIDE
g

va



Agenzia Eanatrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univeco Richiesta: 202200004299552 Codice Fiscale: DRGGLMEIHT7C136K
Identificativo Pagamento: 2798 Data Inserimento: 12/12/2022 - 16:12
Importo: 5116,87 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gll ambit] provinciali nazlonall ad esclusione del territorio della Ragione Sicliiana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registre delle imprese di Roma, C. F. o P. IVA 137568531002



FATTURAELETTRONICA

.

Id SDI:7792192729 Data SDI. 05/08/2022 16:04
Formato Trasmissione: FPR12
T —

Mittente

Destinatario

BUS TECH DI DRAGO GIRCLAMO

VIA PER CASTELLANETA ZONA INDUSTRIALE
74017 - MOTTOLA-TA-IT

P.IVA: [TD3249110739

Cod. Fiscale: DRGGLME9H17C136K

Regima fiscale: RFO1 (Regime ondinario)

AM.AT. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto $.p.A.
Via C. Battisti, 657

74100 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: IT00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

[ Dati Fattura = T ot e
Natura Documento ' Numearo ! Data Importo Totale T
Fattura E 681’5{)1;!0 \/ 2022.08-02 EUR 4,712,53
Causale

Veicolo - Targa: FK449MM , Telaio: WEBG2804313106893 , KM:
IBAN: [TO7A0884441480002001020663 ’

58, Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra

YL

Dati ordine acquisto

Dati DDT

i DeftaglioTinee Faffura™

T Y ¥ T i i
Articolo Descrizione ' UM, | Qtd | Pr.Unitario : Sc./Magg. ! Pr. Totale ! va
Tamga: FK449MM Telaio: WEB62804313106893 0 2%
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: 58
- AVARIA CENTRALINA MOTORE lavoro 298/22 0 2%
del 28/07/2022 BUS 694 - CIG; ZE23752151
- DIAGNQS! E VERIFICA CONTINUITA' H 4 35,00 140,00 2%
CABLAGGIO CENTRALINA INIETTORI
- PARAMETRIZZAZIONE INIETTORI H 35 35,00 122,50 2%
- SOSTITUZIONE SCATOLA PORTACONTATT) H 25 35,00 87,50 22 %
CONNETTORE CENTRALINA 55 PIN
AD014463340 | CENTRALINA MOTORE PZ 1 4.056,50588 -15% 3.448,03 2%
A0045450426 | SCATOLA SPINOTTI 55 Pz 1 76,11765 -15 % 64,70 22 %
’Dé“ii_ﬁgfﬁﬁ_:_gjb e em v a1 e oot et s o it e e - gt e s o e+ s, — ——
Natura/Esigibilita IVA Arrotondamento 1 Al IVA Imponibile Imposta




Natura/Esigibilita VA I Arrotondamento , Al IVA Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22% 3,862,73 849,80
""Dati pagamento T T ’ CooTTo T T T
e e st et S ot i s S - S -
Condizioni Pagamento Modalita - Data Importo | Istituto t [BAN
e Scadenza ! ! i
i s
Pagamento completo /
| '
Bonifico | 2022-10- | EUR 3.862,7 | ANCA DI CREDITO V ITO7K0B858578840000000408060
| 31 COOPERATIVO D1 MARINA DI
| GINOSA SCARL castellaneta
]

Dafi Trasmittente: [T0S006300962 - Progressivo Invio: 4073

versipne Style 2.9.0

i

RiG
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,oaraoizzeist=,_§_1_AGD. 2022 |
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FATTURAELETTRONICA

: Miiénte

b e wa e - .

BUS TECH DI DRAGO GIROLAMO

VIA PER CASTELLANETA ZONA INDUSTRIALE
! 74017 - MOTTOLA - TA - [T
. P.VA: [T03249110732

Cod. Fiscale: DRGGLMESH17C136K
' Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

- - [ER

Id SDI1: 7792192729 Data SDI: 05/08/2022 16:04

o ) _Formal:o Trasrni_ssione: F.PR12
f)es%inatarin ’ o T "
" AMAT. Az. x [a Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657

! 74100 - TARANTO - TA - IT

. P.IVA: [TD0146330733

e~

" Codice Ufficic: SWKJPTT

Dati Fattura
Natura Documente Numero T e T Vipeto e
Fatwa  wisw mposcz oEmaze
,Ic;ua.k; - W e e e = o e e me s e e e e
' Veicolo - Targa: FK449MM | Telaio: WEBB2804313106893 , K. 58 Descr Vl'ahl::olonenr;ed;s Benz Merc;adﬁe;S’e‘tr; T T
1 IBAN: IT07A0884441480002001020663
Datiordine acauisto o " .
Da{i DDT .
Dettaglio linee Fattura
Arficolo Descrizi;me LLIM. Qia Pr. Unitario Sc.fMé)gg. Pr. Totale VA
Targa: FK448MM Telalo; WEB62804313106893 0 2%
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: 58
- - AVARIA CE N“IRALINA MOTORE lavoro 298/22 ] ‘ 2Z%
del 28/07/2022 BUS 694 - CIG: Z£23752151
_ -DIAGNOSIE \-lERlFICA C&JN‘I‘INUITA' i H 4 35,00 14.0.00 2%
CABLAGGIC CENTRALINA INIETTOR]
—PARAMETRIZZAZIOnNE H\[]E'ITOR] ) H 3,:5 ) 35,00 “122,50 2%
/ ? —SOS'ITI'UZ]ONE S&TéiAPORTACONTA‘I’H h "H - 2‘,'5_ B '.;35,00 - S ‘AVST,EO‘ B Zé;/u-
CONNETTORE CENTRALINA 55 PIN
AD014463340 CENTRALI}QA MOTORE PZ 1 4,056,50588 -15% 3.448,03 2%
| A(3045450426 SCATOLA S}DINO"TI] 55 ) PZ | 1 N 76,'117é5 -15% 64,%0 - 22%
Dzfi Riepiloge
Nature;IEsigibilitﬁ IVA ‘ . Arrcﬁondamento ‘ | Al IVA -lmpcnibi!e

Imposta




Voo

[y
—4

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
__verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

|- verifica visite di accertamento sanitario dzl personale

Data scadenza pagamanto

Contr. Rep. n® dal

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del l

IL RESP. UNITA' PERSONALE 7
Determ. AD. n° del per supervisions
eterm. AD,

DATA FIRMA

Delib. C.A. n° dal

Date scadenza pagamanio

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, decumentt e candizioni contrativalj
IL RESP. UMITA' CONTRATTI
per supervisione Contr, Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. CA. n. del
LUFFICIO RAGIONERIA
variiica dati confabili Delio. C.A. N, del

dsla scadenza pagamento indicata in fattura

Data scedenza pzgamentio

data scadenza di pagamenic presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECMICA
per supervisions )
1L RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
psr supervisions
-|[FIRMA

DATA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

veriiica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica confarimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSAREILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE:

Conferimento del

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




- Natural[:'sglb:llta IVA A.n'otondamento AI IVA lmpomblle Imposta

S (susslone dm pagarnentr) 0. 00 22 % 3,862,73 849,80
Dati pagamento ! . L
e e i ., O S O . -

1 t

Condizioni Pagamento Modalita _ D3t Importe Istituto IBAN
: ' Sca denza .

Pagamento completo
§ o e e o st g i st e o e e e o s wn e e o = movn et e —— e

Bonifco 202210 | EUR3.862, 73 | BANCA DI I CREDITO mmoaass?gmmmaoﬁo
s | COOPERATIVO DI MARINA Di
} GINOSA SCARL castellansta

Bali Trasmittente: [TOS008900862 - Progressivo Invio; 4073

Versione Style 2.9.0
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P

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST]
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

- - verifica visite di accertamento sanilario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® dal
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n’ dei .
L RESP.UNITA' PERSONALE Y
er supervisione
Determ. AD. n° del P P
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagameanto L . _ -
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verfiica quantita, documenti e condizion! contratiuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATTI )
per supervisione Contr. Rep. n. “del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. dal
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicaia in fattura

Data scadenza pagamento

|13-12-2

data scadsnza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSASBILE
s _
‘Eﬂ’* 972 {7/ MA DEL REGERNSABILE IL RESP, UNITA' TECNICA
P - A ,{2,55! Qﬁ) per supervisione _
©ILRESP.UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per;u.pervisione
DATA o

FIRMP(. f 7
o/

UFFICIO TECNICO

verifica perfelia esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati taenici

Data scadenza pagamento

o GG DEFM

Data scadenza pagamento

DATA

R4 (77

FIRMA DEL RESPON;&E&E

DATA FIRMA

iL RESPONSAEILE UNITA' TECNIGA

per supervisione

DAT%/Q 2

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

FIRMA DEL RESPON@(ABILE/%

AR

Conferimenio del ....ccvivennnans

B Lo AN

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PRP.RR.

FIRMA

DATA
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 { S.p.A.

Aziondo per la Mobilitd nell’Area di Tarante

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura)

(BUS 694 — RIPRISTINO CENTRALINA MOTORE)CO% 5237 -

Il giorno & 18 [ 22, qlie ore 12 445, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BUSTECH,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 13738/22 del 01/08/2022.

Sono presenti:
- per AMAT:. Marianna Eftorre, in possessc del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Crganizzativa” par. 230 (min, 170)

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

CONFORME ALL’ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE_GIONINAZR) |N DATA
2.8 ’ ¥ [22  QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): 5@ POSITIVO [ |NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collaudo” Data: 09/02/18

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI




Azienda por lo Mobilitd noll’Area di Torento

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene
dlle colonne aj, b), c} e d), riporta tuti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
guali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambit sostituiti
L3 NO

1| CentpawNa  (MoXens A 3448 ,0b X

2 —

3 /

4 /

° /

¢ /

7 /

8 /

’ /

—
o
]

=
\

Y]
e

@
[~

S
™

T
Rt

—
o~
T

—r
~J

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): &(POSITIVO [ ] NEGATIVO

{barrare It caso che ricorre)
[ Roppresen’rongfgﬁ'AMAT

.......................................

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di coliaudo” | Data: 09/02/18




00137368/2022 del 01/08/2022 14:09:51

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Azionda por la Mobilitd neil'Arag di Taranto

Spett.le BUS TECH
Via per Castellaneta
74017 — Mattola (TA)
Info@bustech.it
Lavoro n. 298/2022 del 28.07.2022
OGGETTO: bus n. 694 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO CENTRALINA MOTORE
CIG ZE23752151
Visto che:
a. In data 25/07/2022 & stato richiesto preventivo relativo al bus in oggetto, inviato con ddt off.114 del
21/07/2022;
b. il preventivo, pervenuto in data 28/07/2022 prot. 13626/22, indica il costo totale dell'intervento in €
3.862,73 + IVA;

Tanto premesso, sl emette ‘ordine dl esecuzlone dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 3.862,73 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell’intervento: n. 2 giorni favorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite PAMAT provvederad al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4, garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna cfo Amat a Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sard
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 200,00. L'eventuale esito negativa del predetto verbale non
consentira la liquidazione della fattura relativa ai favori eseguiti. Sard Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbale;

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM;

8. Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 {Fattura tra privati)

9. Codice destinatario: SWHKIP?T

Rif.:Ing. Marianna Ettorre

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza

Il Direttore Generale f.f.

Dott, Carallo
K Y M A Azlenda per la Mobllita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Secio unito soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O Bi L | TA Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto / 059 7355111 - Fax 093 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers.




0013626/2022 del 28/07/2022 13:09:22

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

BLISE %—’""}
TECH o001 Mercedes-Benz

BUS TECH dI Drage Glrolamo - Cod.Fisc. : DRGGLMBOH17C136K
Zona industriale San Basllio, uscita casella A714 74017, Mottola

Tel 8398833276 pbx-Partita iVA 03249110739-Codice Univoco: SUBM?0N @ SERVICE

PARTNER

Sito web: www.bustech.it
Emall: amministrazione@bustech.it

OMNIplUS

PARTNER VOITH

Service Hus Drive Systems|

Cliente
S.p.A.

Via C. Battisti, 657

446 AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto

74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00146330733 /00146330733
[ TipoDoc:LO  Ordine dilavoro officina  Numero: 657 Del : 21/07/2022 )(Pagina1di1 )
[Banca ; Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM J[ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importo riga G Calli J
Targa: FK4490MM Telalo: WEBG62804313106893 Cod.Az.: 694 Gar.: - Km: 58
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
AVARIA CENTRALINA MOTORE 0,00 0,00
DIAGNOSI E VERIFICA CONTINUITA' CABLAGGIO H 4,00 35,00 0,00 0,00 140,00 SP
CENTRALINA INIETTORI
PARAMETRIZZAZIONE INIETTOR! H 350 35,00 0,00 0,00 122,50 SP
SOSTITUZIONE SCATOLA PORTACCONTATTI H 2,50 35,00 0,00 0,00 87,50 SP
CONNETTORE CENTRALINA 55 PIN
A0D14463340 CENTRALINA MOTORE PZ 1,00 4.056,50 15,00 0,00 3.448,03 SP
AD045450426 SCATOLA SPINOTTI 55 PZ 1,00 76,12 15,00 0,00 64,70 SP
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
Naote: ] )
[ Totale manodopera _ Totale ricambi T.corpo
Ore: 10,0000000 importo: 350,00 3.512,73 3.862,73
( Impenikile:
Firma per Acceltazione [ 386273 ]
[‘Va: 849,80 ]
( Totate: 4.712,53

\
Informativa @ consenso LEGGE 675/96 tutela e privacy. | vs. datl sono trattati per le finalita proprie Inerent] { nostri rapporti commarciali, In assenza di vs formale dissensa ¢l sitenlama autorizzatt a tale trattamento,
* = Sconto merce



AMAT S.PA.

Azienda per la Mabilitd neff'Area di Taranto
Via C.Battisti 657 - Tel.099 73 56 111
74121 TARANTO
Partita IVA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D-d.t.) D.P.R. 472 def 14.08.1996 - D.P.R. 696 de! 21.12.1596

N.OFF &/wldel \Q'z\ pl:(-l 2°|2'| 2"

a mezzot
[ vettore Eﬁ cederite

[ cessionario

CESSIONARID: Ditta, Dipendenza, Domlcilio o Residenza, Pantita [vA

DATTA  BUS TECH

LUGGO DI DESTINAZIONE {se diversodallindirizodzl cessionario} E-VARIAZION

18EM

S, Bastuo

Mo oWwn

CAUSALE DEL TRASPCRTO

T ORD, N, ‘
VS ORD. B [ incento

[ a saldo

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

BuS AR . OR8¢

PR AvAUa

ce NTAUNA  MoTONE

BUS

UFoniTo Couv Pe NO

'
a

ASPETTC ESTERIORE DEI BEKI PESO HG PORTG

A IsTA

DATA E ORA DEL RITIRQ

TOTALE €

- [ | [ e /}ﬂ o
ORA e 1| TR RELEORDUCERT | N
Consegna o inizlo trasporto'a mezzo —cﬁg@% EE [|Q | 2 2 i}w"l t;}&%—:}ﬁé ,“‘4/ //(ﬁt
OSGIORGI | | b g
ANNOTAZION] - VARIAZIONT NUMERD PROGRESSIVO™ M i A ‘\f / } -
’ 7L e,

6512030333)

(1) Solo in caso di uliiZZ0 in sostituzione detia certificazione fiscale,
{2} Ai sensi delfart. 3, comma 2, del D.PR. 441,97 e successive modificazions

2]

i, 0

=



. AR TANA,
. ATTENZIONE: iy, o oytlon StiticoM of 1aq 8tasish
I'fogli di questo bollettario sono in carta chimida aGtofcalcant.- 720 iteicdl.d sV
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega GiTEcmpians & Sdichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco. £E505E3n1 00 AV slihed

DICHIARAZIONI
ai sens! dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D1 COSE IN CONTO PROPRIG
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasparto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):

o di sua proprietd; Q da esso elaborate, trasformate, riparate o simili; .
0 da esso predotte o vendute; Q tenute in deposito in relazione al contratto di depositc o
0 prese in comodato; . ad un contratto,di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in lccazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B} TRASPCRTO OCCASIONALE Dk COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza &ll'autotrasporto di cose in conta proprio n.

.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di sua proprieta; 0 prese in comedato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibite de! titotare
(o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare Tipotesi o le'ipotesi che ricorrono. N

N.B - dichigrazione B) va falta anthe nel caso che il trasporto, oltre che essere accasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella ligerza e va quindi aggiunta a quella di cui alla letiera Al
" e
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RICHIESTA PREVENTIVO mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...
Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO
Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 25/07/2022, 13:30
A: "mino.drago@bustech.it" <mino.drago@bustech.it>, service@bustech.it
CC: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

QGGETTO: bus n. 694 - Richiesta di preventivo lavori

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni decorrenti dalla data odierna, preventivo relativo a AVARIA CENTRALINA MOTORE
per il bus in oggetto, inviato in data 21/07/2022 con d.d.t. n. off114.

Il preventivo da produrre dovra contenere:

a. lelencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:
- n® di riferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo di listino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;

o p T

il costo totale dell’intervento (manocdopera + ricambi) + IVA.

Con Paccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

A. in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla
richiesta di preventivo, senza che sia glunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte de! fornitare, FAzienda procedera all'assegnazione delle
lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potrd essere ritirato dal deposito del fornitore gia interpellato senza alcun costo per
AMAT.

B. garanzia sull’intervento: 1 anno.

C. penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell‘ordine def lavorl: pari al 2% dell'importo dei lavari per ogni giorno solare, (VA

esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere

relativo, nessuno escluso.

D. La societd aggiudicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per I'utilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto dovra essere riportata specifica
indicazione nel preventivo di spesa: sara comungue facolta del’AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.

E.  |lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societa esecutrice @ dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti
dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

F. Arichiesta degli incaricati del/AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire [a prova documentale circa T'origine e la provenienza dei ricambi.

G. [ ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT
in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

H. I ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’Area Tecnica dellAMAT per presa visione prima della restituzione al
proprio fornitore.

ME

1di2 25/07/2022,13:31
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio ¢ Residenza, Partita VA

Ous TECH
Vic per Castellanctn z.l.
74017 Mattoka (TA)

s}

8US TECH:

N €0

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.RR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12,1996

Data ﬁ,a‘ﬂ @.'H&Q:&Z |

amezo: [ cedente

O cessionario

LUOGO D1 CESTINADIGNE (2 dversa da¥imcmn del cassionano) E VARIAZION]

y
Z%h

VS.ORDIKEN, |

Cd in conto

lﬁl ] asaldo ;

ASPETTQ ESTERIORE DEI BEM

N, CotLl PESO KG.

(\TALE €

Consegnao intzio trasporto @ mezzo [ cedente [ cessionario @8 - é 2 W@Q

DATAE ORA DEL RITIROD

A DEL cowu%

ANNOTAZIONT = VARIAZION!

L
214 U

nn@sxomm

1687C02

1) Sa!d 70 caso df utblizo In sostiuzione defla certiﬂcazfone fiscale - {2) Af sens! delf'ant. 3, cormma 2, del D.RR, 441/97,
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CEDENTE: Otta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

Bus YECH

Vizt per Castelluneta I.I.

74017 Mottoka [TA)
8Us TECH:

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.BR. 696 de! 21.12,1996

N. 60 Data |8|$| Q"H-J/Q "&2

L1 cedente [ cessionario

d Mezzo;

CESSIGNA]

: Ditta, Oi Domicilio o Rest Partita IVA

o

LUOGD D! DESTINAZIONE (se diverso dallindirizzo del cessionaric) E VARIAZION

\/‘14 & By sy £ E?

/DEA

71.,/{,99 Y ARA

CAUSALE DEL TRASPORTO

VS, ORDINE N, DATA

Lo

T inconto
| (] a saklo |

EETI
o852, v Kesw e 6% o —.50P Mo,

/’/sn)ruw AA

\

[, MR NI NE— P—

/ |
ASPETTO ESTERIQRE DEI BENI N. COLl PESQ KG. PORTO
TALE € W “ |
DATA E ORA DEL RMRO A DEL CONDLUI
lConsegna o Inizio trasporto a mezzo [ cedente [ cessionario 3 I g z WE—P NL\X \u
ANNOTAZIONI - VARUZION] \Nammo PROGRESSM".I o FRMAQEL GESSIONARICY

1ESTCD2lﬁJ

{1) Solo in caso df utilizzo in sostituzione delia certificazione fiscale - (2) Al sensi dellart. 3, comma 2, del D.RR. 441/97.
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Vo
e ATTENZIONE: T LY L .
. . L
| fogli di questo bollettario seno in carta chimica autoricalcante. ‘ - y
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dlchlaraaom L : T AT
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.
i
) . s DICH[ARAZIONI < . -
“ ~ 4 ai'sensi deII art. 30 della Legge 298/1974 deW art 1detD. M 13:4.79.¢ della Legge 132;’1987 -7 -, -
Coan b \‘ ’f‘ ! -
A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO T
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500
! sottoscritto, titofare di licenza all'autotrasperto di coss in conto progrio n ,
dichiara che le seguenti cose sono (¥}
[Qdi sua proprieta; [Oda esso elaborate, tras‘ft;rrnate Jfiparate o simili; S ' ,
O da esso prodatte o vendute; Qtenute in deposito in relazione aI contratto di deposito o

Clprese in comadato; ad un contratto di mandato ad acguistare o a vendere; P

D prese in locazione; . .

: Firma leggibile del titalare
{o cel suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

11 sottoscritto, titolare di licenza all‘autatrasporto i cose in conte proprio n, )

dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q1 di sua proprieta; [ prese in comodato; O prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile cel titolare
‘ (0 del suo legale rappresentante)

({*) Dichiarare I'potesl o le ipotest che ricomono,
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel casa che il trasporto, olive che essere occasionals, comprende ¢ose che rientrans fra quelie praviste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di ¢ui alla lettera A).

avi f 4 .0
A .
R o

-y
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T oA | o 170773023 |
oIS EGNT\’E“AZIONE AVARIA Numefo problema .S L%
MN_‘{“??i?.E?T"‘eSS"“ 122 ?Lg

'-Data registrazione: Autabus 0694““ LT T

T

- |17107/202207.03.28 | Autista _PICUNO MIRKO

Localita avaria: STATTE -
inserita da: .. MASI FABIO :
AVAF;|A NON RENDE, RUMORE METALLICO ?
CHitoie h 3

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: | m(@ ')/\ _/(/g; Z(O "L‘%&G
Lb(Fio  1AVORS  comiolo Yotolk L.S  CHitortd h HiS-ibds

? ;E_%GO’L'L\) c@wd MAaCN 0N . Rususto GUASTO
RN A  HOTOME . M BoOIRE . LS CulioRD h o
180 floviadeo  Qurunstuws . Loon? . Coliats ba BOS TRCH

;_'_*_x__n\xm_o*Busm-ﬂofLm LoD »w%\awl. -

Invio ditia esterna. P“S "5(3-( A Y ‘?A 2L (g?l 22
Collaudo ditta '29 [Oll 2 ) S |
esterna: i : ; P _ -
ESECOLTD  DLWOwS  counp BN BRALLwO
| Data e ora ' Z&’FJ—/ Ve
restituzione esercizio: , v\

ST IOT I



Amat S5.p.A. Protocollo Interng n.

Anendo por lo Mohiltd roll'Area di laronto

0013221/2022 del 21/07/2022 11:41:14

;ga-m\“«%
£ m
(Y [Dar]

°Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi" — GIORNO 20/07/2022 {FASE 1- lett. B della procedura)

b e d e f q h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS N° BUS IN AVARIA CHe OFFICINE TOTALE N°BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N°BUS
ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODOD!  |DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN PRE IL VIZ MA ER NOTE:
ALLE ORE 07:00 | ESERCIZIO ENTRO LE VISTI IN SERVIZIO SSIMA IL. SERVIZI0 :
o 13030 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL {e—f)
' SERVIZIO
124 3 1 128 110 +18
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
B c D E F- G
. DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. PHOPOSTR cosTo sTimaro | VAL TAZION
686 AVARIA A/C 2003 BUSTECH € 400,00 0
694 AVARIA CENTRALINA 2005 BUSTECH €700,00 /%
715 AVARIA MOTORE 2018 EUROMECCANICA € 1.000,00

-----------------------------

Mod. 1/2018 - AY

“Analisl preliminare bus in avario da inviare presso terzi*

Data: 09/02/18 ]
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 7840399958 Data SDI: 1370872022 06:39
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente - ' " Degtinatario T '
BUS TECH D} DRAGO GIROLAMO AM.AT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
VIA PER CASTELLANETA ZONA INDUSTRIALE Via C. Battisti, 657
74017 - MOTTOLA - TA- 1T 74100 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: TT03249110739 P.VA: [T00146330733
Ced. Fiscale: DRGGLMGOH17C136K”
Regime fiscale: RFMM {Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKJPTT
5 Dati Fattura - - ’ ’ ‘M]
i N N s . . . . L .
Natura Documento 1 Numero / Data Importo Totale /
Fattura 7115000 \/ 2022-08-11 EUR 1.530,05 ‘/
Causale
Veicolo - Targa: EW3B7JF , Telaio: WEBG2824313103395 , KM: 879561 , Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra
IBAN; [TO7A0884441430002001020663
Dati ordine acquisto

Dati DDT

i Dettaglio linee Fattura

Articolo Descrizione Pithen UM, Qtd ! Un;;rio Sc./Magg. | Pr. Totale [ IVA
Targa: EW387JF Telaio: WEB62824313103395 0 2%
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: 879561
- AVARIA AIC 0 2%
- CONTROLLO IMPIANTO ELETTRICO A/C H 6 35,00 210,00 22 %

SOSTITUAONE VENTOLA E PRESSOSTATO
LAVORO 312/2022 DEL 09/08/2022 BUS 686 - CIG:

Z37377079F

- SOSTITUAONE STAFFA TENDICINGHIA E H 2,5 35,00 87,50 2%

CINGHIA
ABZ78350498 | guamizione conica 7/16 UNF PZ 2 4,90 -20 % 7.84 22%
A0008331150 | PRESSOSTATO ALTA/P 18/22bar PZ 1 87,00 20 % 69,60 2%
AD008384106 | VENTCOLA PZ 1 228,00 -20 % 182,40 2%
AD008359947 | FILTRO R134a 7/8"UNF OR PZ 1 105,00 -20 % 84,00 2%

ADD19936196 | CINGHIA 11 PK 2044MM A/C PZ 1 51,00 20% 40,80 2%




¥
. . . Pr.,
Artlcolov Descrizione U.M. Qta : Unitario | Sc./Magg. | Pr. Totale : VA
A4572301740 STAFFA COMPRESSORE AC PZ 1 715,00 20 % 572,00 22%
B RGeS e e o eeiins el s s
Natura/Esigibilith (VA Arrotondamento Al IVA Imgponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22% 1.254,14 275,91
 Dati pagamento T T T e e e e
o | Data .
Condizioni Pagamento Modalita * Importo Istituto IBAN
, Scadenza i
1 N i
Pagamento completo
Bonifico | 2022-10- | EUR 1.254,14 | BANCA Ol CREDITO \/ MO7KO868878840000000408060
3 COQOPERATIVO DI MARINA DI
GINCSA SCARL castellansta

Dati Trasmittente: ITOS0068008962 - Progressive Invic: 4109

Versione Style 2.9.0

RiC,__ nnned4 P8

,DA%A&%E@STR. 18 AED- 2022

]
J




[

1d sDI: 7840399958 Data SDI: 13/08/2022 06:39

FATTURAELETTRONICA
S 'Ii);a-stmataﬂo

Formato Trasm]ssigpe: FPR12

-

s
I
i
|

BUS TECH DI DRAGO GIROLAMO
VIA PER CASTELLANETA ZONA INDUSTRIALE

| 74017 - MOTTOLA - TA - IT

{ P.IVA: [T03249110732
Cod. Fiscale: DRGGLMEEH{7C136K”
Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

i ANAT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A

! Via C, Battisti, 657
E 74100 - TARANTO - TA - IT
' P.UVA: T00146330733

| Codice Uficio: BWKIPTT

1
!
i
i
‘
1

]

-

Datl Fattura - ' " I o
I:Natura Documento ! N'umero ‘ l] D;té ) h kmporto Totah;

Fattra s o (ERismes

P _— ! E— i

| IBAN: [TO7AQ884441480002001020663

Veicolo - Targa: EW3B7JF , Telaio: WEBG2824313103395 , KM: 879561 , Descr Veicolo: Mercedas Benz - Mercedes-Setra

i Dati ordine acquisto y

! Dati DDT

forr i bh 1 ety i A0 e P+ Rt bt

Dettaglio finee Fattura '

B T T P S U O S SN

B PP D U T

e R g e B N ARy B BT Sanbl 1h oy gt ¥k et Attt L

At D mstios B U bemtebig  opyb

B L T

Asticolo Descrizione UM Qt Pr. Sc/Magg.  Pr.Tomle | IVA
. Unltarlo N =
Targa EW387’JF Telalo WEBB2824313103395 L0 E 2%
{ Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: 870561 ' ' ; ,
e : : ! L . ,
: ; } _ ! .
! - AVARIA A/C \' top : Pop2
j | CONTROLLO IMPIANTO ELETTRICO A/C H | 8 ' 350 L2000 | 2% .
‘ | SOSTITUZIONE VENTOLA E PRESSOSTATO . ; : :
: f LAVORO 312/2022 DEL 09/08/2022 BUS 686 - CIG: | i . i [ i
Z37377079F g ! i 5
i ! H i
| T T iy
| - SOSTITUZIONE STAFFA TENDICINGHIA E H 25 3500 8750 2% |
| ciNGHeA | ;
f : . ; i
AB278350498 E guamizione conica 7/16 UNF Pz 2 4,90 -20 % 784 2% |
!
g ‘( |
] 1)
ADO08331150 ' PRESSOSTATO ALTA/P 18/22bar Pz 1 87,00 20% 69,60 2% |
1 ‘ !
! : i
AODQB384106 | VENTOLA PZ 1 I 22800 20% 18240 | 2%
| . ‘ |
1 T i
AD(0B359947 | FILTRO R134a 7/8"UNF O-R . Pz 1 10500 20% ! o840 | 2%
i
AQ019936186 | CINGHIA 11 PK 2044MM A/C PZ 1, 5,0 0% ; 4080 2%
: ! i 1




==

UFEICIO CONTRATTI E ACQUISTI
— - -— —-—--yprifica-condizione,-ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di-accertamento sanitaric del personale

Data scadenza pagamento

Contr, Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° dal [
IL RESP, UNITA' PERSONALE .
er supervisi
Determ. A.D. n° del P pervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento _ _ B o
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. det
DATA FIRMA
Delib. CA. n. det
Delib. CA. n. de!
UFFICIO RAGIONERIA
veriiica dati contabifi Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamenio

data scadznza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisions )
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA -|FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

|L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tacnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento dal ..o

IL CAPO UNITA' AA.GG. EPP.RR.

FIRMA

DATA




JE P,

e

P

e

‘ ! ; 1 ' — """""""'”('" s - '”‘;-""""“’ -
1 . . ' Pr, i ! i

. ] iz . : o fPr. i

| Articole Dascrizione : UM ; Q@ Unitario | Sc./Magg. | Pr. Totale ! VA

: : . ; L. U SO, : . .

} A4572301740 | STAFFA COMPRESSORE AC Pz |1 71500 ¢ 20% | 57200 | 2%
i i : §
. i ! ! ;

Dati Riepilogo : .
{ Natura/Esigibilita IVA | Arrotondamento i ALIVA Impenibile % Imposta
H N i (o ) . L : '
! . . . T : !
| 5 (scissione del pagamenti) ! 0.00 E 22% ’ 1.254,14 ! 275,91

| : ]

Dati pagaments L ;
{.__ - : é D o - . !
| Condizioni Pagamento Modalitz | D28 importe | stituto | 13N

! . . ! Scadenza ;. 1

o st . ! e e L ; -
l. Pagarmento completo
I ; :
' ; Benffico | 2022-10- { EUR1.254,14 | BANCA Df CREDITO i ITO7K0868875840000000408060
. ; T COOPERATIVO DI MARINADI 4
i ! ; GINOSA SCARL castellaneta .

Dati Trasmittente: ITO5006S00962 - Progressivo Invio: 4109
Varsione Stvle 2,9.0

i
PR 14

8T

T8 As0. 2022




r.
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
- - -- ——verifica-condizione,ordine e contratio veiifica visite' di accerlamento saniaric del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n® - del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. ° del :
IL RESP, UNITA' PERSONALE s
er Ervisi
Determ. AD. n° del per supenvisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del

Daia scadenza pagameanio

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti & condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisions Contr. Rep. n. del
DATA ] FIRMA
Delib. CA. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib, C.A. n, del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamente presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

N

/7
DATA ﬁ iZ FIBMA DEL F{ESEONSAB!LE
1 8 2" Qn

"I RESP. UNITA' CONTAEBILITA' E BILANCIO
peréggpervisione

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisiong

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA © -|FIRM

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
veriiica dali tecnici

Data scadenza pagamento

o C& DFEM

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESCONSABILE
S>3 >6

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiong

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
Siviz2 5‘26
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: / 7

|Conferimentodel .......c.ooooiiiiiiininie Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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R ; S.p.A.
Azrienda per la Mobilitd noll'Area di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedura)

(BUS 686 — RIPRISTINO A/C)

Il giorno LC( ‘ l (7/2' . dlle ore E {7, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di colfaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BUSTECH,

autorizzati con "Ordine di esecuzione deil lavori” prot. 14243/22 del 10/08/2022.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Etfforre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230 (min. 170)

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’'operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE Q}le? IN DATA

(AR XA . QUANDO HA EFFETTUATO IL- COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO .
-) Eventuali osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): KPosmvo [ ]INEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo™ Data: 09/02/18

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI




Aziondo por lo Mobilitd noll'Areo di Taranto

{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari © superiore a 100,00 €, dei
quali 'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sosiituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostititi
Sl NO

1| STAFFA CoMBNESRONE AL A | 5¥2,00| X

2 |\(© NTOLA A | A82/00 | N

3

4 R

5

: /

7 /

8 /

? /

)
™~

T

—
[+

©
™

S
\

o
[

-
.

—t
~I
—

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): onsmvo '[ | NEGATIVO
{barrare il caso che ricorre)
Il Roppresen’rc?’re delll AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 J
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L © [Data - Amoion - 190712022
*DIFSEGNALAZIONE AVARIA | - Numero problema. ;... .99.709 1
) ' '!Numero commessa: o ?és,__ "_: =

ata registrazione: | AULODUS- - OBBB v miow i el e T, T

' - s B
T T e e T i, e P VL R

- '19/07/2022 16.36.21 | Autista  PICUNOMIRKO = =~ . )

: .. T mrerat r.:“--‘ e e O i:
| Localita avaria:  SATURO | | ]

[ inserita da: MARZO MASSIMILIANO

1 AVARIA SOSTITUITA CINGHIA A/C (11PK204d) INTERVENTO EFFETTUATO

DAL FURGONE; A/C ANCORA NON FUNZIONANTE; WEBASTO DA
SISTEMARE.

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: fQL@[ZZ @Q@ E Fe-ISD
ALle 4\__ 3 B " ) L) 2 { I‘. MUAFN -

FissaGero  aabndec  BLorites  WaATl - LS

Invio ditta esterna: % N CECH ZANTY et Z,L(&f?-l 2

Collaudo ditta
esterna:

- mo A
2helido enlil.olo  oelo ol

Data e ora Qifv”rﬁz) ,:) _ a OQ‘D Jl ?{@ [7? !

restituzione esercizio:

1n 0 InnnAa




Re: AZ 686 AMAT

1di4

Oggetto: Re: AZ 686 AMAT

Mittente: "mino.drago@bustech.it" <mino.drago@bustech.it>
Data: 16/09/2022, 14:15

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>, Bustech
<parts@bustech.it>

si esatto

I116/09/2022 13.13, Marianna Ettorre ha scritto:

nell'ordine 312 é stato sostituito un aitro ventilatore?

Marianna Ettorre

MANUTENZIONE PARCO ROTABILE E OFFICINA
Responsabile Unitg Tecnica Complesso

AMAT S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO

Tel.: {+39) 099 7356233

Cell.; {+39) 348 4916730 KYM A
e-mail ;unitamanutenzioni®amat.ta.ic MOBILITA

legal mail : unitamanutenzioni@pec.amat.ta.it

I 16/09/2022 13:01, mino.drago@bustech.it ha scritto:

az 686

e ys. o.l. 198/22 (ricarica gas freon ed alternatore)

sono tre tipi di lavorazione differenti

[115/09/2022 18.21, Marianna Ettorre ha scritto:

Buon pomeriggio

entro e non oltre domani 16/09/22,

siccome l'avaria persisteva il bus vi & stato reinviato.

1.200 euro, a cui ha fatto seguito l'ordine 312.

¢ vs, o.l. 292/22 (ventola tetto n. 1 - in totale sono 6 ventole e pressostato)
* vs. o.l. 312/22 (il supporto compressore lesionato e cinghia sostituita siac da AMAT- che
da BUSTECH dove ['urto ha rotto ulteriormene il pressostato)

mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...

al fine di dare esito positivo al verbale di collaudo si richiedono le seguenti spiegazioni,

In merito alla lavorazione di ripristino a.c. sul bus 686, avete inviato in data 27/07/22 il
preventivo di circa 400 euro, al quale ha fatto seguito il lavoro 292/2022;

Avete quindi in data 08/08/22 inviato un altro preventivo, sempre qui allegato, di circa

16/09/2022, 15:42



Re: AZ 686 AMAT

2di4

mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...

A questo punto mi sembra di capire che il preventivo del 08/08 sia sostituivo del

precedente, per cui l'ordine 292 andrebbe annuliato.

Potete confermarmi quanto rilevato?

Inoltre, il ventilatore restituito con ddt 62 del 08/08/22 a quale ricambio fa riferimento?

perché la ventola mi sembra sia stata restituita gia con ddt 59 del 27/07/22

Attendiamo un vostro riscontro,

distinti saluti

Marianna Ettorre

MANUTENZIONE PARCO ROTABILE E OFFICINA
Responsabile Unitd Tecnica Compiesso

AMAT S.p.A.

Via Cesare Battisti, 6357

74121 TARANTO

Tel.: [+35) 099 7356233

Cell.: (+33) 348 4316730 K Y M A
e-mail : unitamanutenmoni@amot.ta.it MOBILITA

legol mail : unitamanutenzioni@pec.amat.ta.it

[1 08/08/2022 12:18, mino.drago@bustech.it ha scritto:

Allegato lavori AMAT AZ 686

Cordiali saluti / Best regards

Service per il tuo Mercedes-Benz e Setra
ZF Service partner
Voith Service

Mino Drago

Officine Bus Tech

Z.1. San Basilio - 74017 Mottola (TA)
Tel. +39 099 8833276 pbx

Mob. +39 335 7893602

e-mail: ming.drago@bustech.it

web www, bustech.it

16/09,/2022, 15:42



. CEGENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita [VA.

=] OFFICINA MECCARICA

Centro. Ahlnfi.z.zato
_ i | Mercedes-Benz;iSetra
' . OMNIpfus
{'¢ -ViaTafano Z1. G.2. 6374081 CASTELLANETA(TA)
) 4 RV R B I R )

DOCUMENTO DI TRASPORTOQ (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.FR, 696 del 21.12.1996

NEE @ fod ! |

amezzo: [ cedente

O cessionatioc .-

CESSICNARIQ: Dita, Oipendenza, DOMCIio o Residenza, Parbla VA ‘ LUOGO DI GESTINAZIGNE (s¢ diverso dall ndirizza del cessionaric) E VARIAZIONI ]
P Y _ /o
F 1
Vo < BT, 5 [ YVE7
V , (ST 3t
l K ﬂ‘ « v "
RT0 V5. CROINE N. DATA .
6 W _ Cd in conto
2:'«0”“' | o b | [ asaldo

L ZQUANTITA

IMPORTO &

Bus A cfE

So PNV obo

|
o
||
|

!

Voo T o

/Qf/”;’”/m Dva pATWRE
A

Lol forte Csraren)

ol s R

iASFEITO ESTERIORE DE} BENI N. Coll

!

PESO KG.. PORTO

Ltomeet” ) |

DAY

.Ccnseg-ra o inizio trasporto amezzo [ cedente [ cessionario
*)

ORA DEL RMRQ

490 OF Q80X

ANNOTAZION! - VARIAZION!

/o

NUMERO PROGRESSNG ® /,FIRMA DEL CESSIONARIO

1687CD2 i)

(1) Sok In caso df utilizzo In sostituzione defia certificazions fiscale - (2) A sens! delf'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97.
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NN \ ATTENZIONE: P ;\ \\\l I oD
| fogli di questo bollettario sono in carta chlmlca autoricalcante. e U AN
Per non produrte involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni ¢
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco. % P P
: \- = "._,- {' Vi )\,:'\_,
N .
DICHIARAZIONIx e i‘\ - “)\‘\_{

I
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1del D M. 13.4.79 € della Legge 132/1987™ *

A) TRASPORTO DI COSE [N CONTO PROPRIO

PER UN PESO COMPLESSNO A-PIENO CARICO SUPERIORE A l‘gi 3. 500 VR \—*

N
IL sottescritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n

\-

dichiara che le seguenti cose sono (%):

e
T LRy i
O di sua progrietd; Qida esso elatiorate; tradformate, Mparate,g similiy, -.", E N

Qda esso prodotie o vendute, QOtenute in deposito in relaziong al contratto di deposito o , .

Qtprese in comodato; ad un contratto di mandate ad acquistare.o a vendere; . \ o J

Crprese in locazicne; L. T . \ I‘ |\ “.
Fima leggivile el tiolare -, ' - €Y ¢ 2307

{o el suo legale rappresentante) 5
P b 3 \ ,\ Y \“d ‘) 3
N T -

> B) TRASPCRTQ OCCASldNALE DI COSE [N CONTO PROPRIO ~ -
PER UN'PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIDRE A KG. 3.500
s

Il sottoscritto, titolare di licenza aII'aﬁbtrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono {*):

"~

O di sua proprieta; [ prese in comodato; [ prese’in locazione;
e costituiscono trasporto accasionale per le seguenti esigenze ~

N

~

\,

™

N

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichlarare I'ipotesi o le Ipotes! che ricorrang,

N.B - dichiarazicng B) va fatta anche nel case che Il trasporto, altre che essere occasicnale, comprende cose ¢he rientrano fra quelle previste

nefla licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).

TN R R S TS BN SR IV
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OFFICINA MEGCANICA
DRAGO

Centro A‘l.unri‘zzalo
Mercedes-Benz i8etra

. OMNIp/us

© -ViaTatanto 2. .. 68 - 74011 CASTELLANETA (TA)

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.

D.FR. 472 dei 14.08.1996 - D.PR, 696 def 21.12.1996

N. ﬁ Data @J’IQ.(?I '&é(

O cedente [J cessionario

a mezzo:

CESSIONARIO: Ditta, Dip Oomiciio o R

Anr S

Partita VA

LUXOGO Di DESTINAZIONE (sq dverso daT'ndinzs def cessionand) € VARIAZIONI

|
VI/J— 6"&4’7‘%{2‘/-

Sy

D ———

r o a
Y 4@ om0 "
CAUSALE DEL

¥S. ORDINE N,

C WRN\%«A QLo

ok ' J in conto,
b b ] (] asaido
PORTO

v BUS A2 635
r2RVER g, -D:_mnnpp
_ " 770%0 Dy ntevs0RE
A L] Lot Cstaren)
~_ ) _——'""":'—_——_t/ﬂ_ -
=
Pz
7
e
e
/.
/
/
/
/
-
;‘”‘""mmma" - o “""““ / T ALE€/q

Consegna o Inizio trasporto amezzo [ cedente [ cessfonario

490, OF BFLoX,

A

ANNOTAZION! - VARIADIONI

NUMERD PRDGRESSAVD @ /’HRMA DEL CESS.ONARIQ

1687CD2 iy

(1) Solo in caso of vtilzzn in Sostituzione delia certifcazione ﬁsca.fe - (2) Al senst dell'art, 3, comma 2, del D.FR, 441,37,



Azienda per Iz Mobilitd nell'Area o) Tataets

e — oy

Spett.le BUS TECH
Via per Castellaneta
74017 — Mottola (TA)

Info@bustech.it
Lavoro n. 312/2022 del 09.08.2022

OGGETTO: bus n. 686 - Ordine di esecuzione del lavor! di RIPRISTING AfC
CIG 737377079F
Visto che:

a. Indata 29/07/2022 & stata richiesto preventivo inerente la lavorazione e il bus in oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 08/08/2022, PROT.14117/22 indica il costo totale dell'intervento in £
1.254,14 + iVA;

Tanto premesso, sl emette 'ordine di esecuzione del lavori alle seguenti condizieni;

=

costo dell’interventa: € 1254,14 + IVA:

0014243/2022 del 10/08/2022 12:47:37

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;
3. penale per ritardata consegna: parj al 2% dell'importo def favori per ogni giorna solare, IVA esclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT provvedera al ritira del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegnha autobus: consegna cfo Amat a Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di colloudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sard
redatto a cura di AMAT su apposito modelle predisposto e compilato al momento del rientro del veicalo nel

deposito aziendale AMAT. Si precisa che la.Sezione n: 2 di tale-verbale & riferita alla verifica della consegna

Amat S.p.A. Protocello In uscita n.

dei ricambl sostituiti di importo superiore a € 100,00, ’eventuale esito negative del predetto verbale non

consentira la liquidazione della fattura relativa af lavori eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia del
suddetto verbaie;

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

8. Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

9. Codice destinatario; SWKJP7T.

Rif.:Ing. Marianna Ettorre %

Direzione Tecnica: Ing, Mauro Plazza

K Y M A Azlenda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Sacleta per Azioni con Socio unico soggetta a direzions e coardinamento da parte del Comune di Tarante
MORBILIT. A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 088 7794247

wiww.amat.taranto.it - emat@amat.te.it — PEC amat@pac.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soglale € 2.240.463,00 int. vers,

.. IR |




Amat $.p.A. Protocollo In entrata n. 0014117/2022 del 08/08/2022 12:45:19

AD‘ -

BustS (&=
TECH A —y Mercedes-Benz

BUS TECH di Drago Girclaro - Cod.Fisc. : DROBLEESHITOI3SK
Zona industriale San Baslilo, usclts caseNo AM4 74017, Mottola

Tel 0598333275 phx-Partita IVA 03243110735-Codice Univoro: SUBMICN
Sito web: www.hustech.it
Emall: amministrarfone@bustechuit

OMNIplus

PARTNER VOITH

Clients
446 AMAT Az x [a Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C, Baltistl, 657
74100 TARANTO TA
§ P.lva/C.F: 00148330733 . 100146330733 . )
[ TipoDoc: Lo Ordine di lavoro officina  Numero: 658 Del : 21/07/2022 )(Pagina 1ai1 )
LBanca : Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : I
([ Aticoio Descrizione UM Q Prezo Carico Sco-18co-Zimparto figa C1_ Colll |
Targa: EW387JF Telaio: WEBBG2824313103395 ‘Cod.Az.: 686 Gar.: - Km: 879561
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:

AVARIA AIC 0,00 0,00

CONTROLLO IMPIANTO ELETTRICO A/C H 600 35,00 0.00 0,00 210,00 SP

SOSTITUZIONE VENTOLA E PRESSOSTATO

SOSTITUZIONE STAFFA TENDICINGHIA E CINGHIA H 250 35,00 0,00 Q.00 87,50 8P
AG27B8350408 guamizione conica 7/16 UNF PZ 2,00 4,90 20,00 0,00 7.34 SP
A000B331150 PRESSOSTATO ALTA/P 18/2%2bar PZ 1,00 87,00 20,00 0,00 68,60 &P
A000B3B4106 VENTOLA PZ 1,00 228,00 20,00 0,00 182,40 SP ¢
A000B355947 FILTRO R134a 7/8°UNF O-R PZ 100 105,00 20,00 0,00 84,00 SP
A0D18938196 CINGHIA 11 PK 2044MM A/C PZ 100 51,00 20,00 0,00 40,80 SP
A4572301740 STAFFA COMPRESSORE AC . PZ 100 715,00 20,00 0,00 572,00 §P o

Operazione con sclsslone di pagamento — Art, 17 ter DER 633/72

B e O T M g i S i R B i e A e e R e e et e et t
ot i

= —7

Tetala manodopera Totale Acambt Teompo
Ore: 8,5000000 Importo: 297,50 956,64 1.254,14
[ Impeniblle:
Firme per Accettazlone P 1.254.14 ]
L“’ﬂ" 275,91 ]
l Tolele: 1.530.05]

irdattatve & eorsanae LEGGE BTG ta’a o privacy. | v datpona fratiali per lo finmitty

Fomrle inasant! | Rostt mpporti commeronl, i) nisarza di ve (ommp e SEonsa o MENETG auinnzzall & talé trattemonte.
* = Sconto merce
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\CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domlclio o Resldenza, Partita VA ’
¥ ! -
-
o

Azienda per Ia Mobility nellArea diT:
2 aranto §
74121 TARANTO Via Cesare Baifisti 657 &
Tel.099.73551 Eax 089.7794247

Baris A4 N sp2anTeq

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orR. 472 0c11.08.1996 -D.p 2. 595 del 21.12.195

N. LH[-\' aeJ|?ﬂc[|O?fIZfQ?r?|

a mezzo: .

7] vettore lZ]’cedente

I cessionario

CESSIONARTD: Ditta, Dipendenza, o 0 Residenza, Partizalya

da 0 s ey

LUOGO D DESTINAZIONE {se dversodalndiizzodet cessiongrio) E VARIAZICN?

e n

Uo Rsy Ose AT EI

Mo = 3A -

CAUSALE DI

O\

VS, ORD. N. DEL

TRASPORTO O
éo [ (@, , in conto
O C\P’ UR w2 e . P T [ asaldo
QUANTITA DESCRIZIONE DE| BENE {natura e qualita) IMPORTO

RS AL . N° 686

ke

Lo Al

RS ToRTo B Trvio
D By RA DR L . :
] J /‘7 ) L

]

B /
R

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza DATA E ORA

T

TOTALE €

DEL RITIRO

|||"I:|i||

/)

P cedente
Consegna o inizio trasporto a mezzo —
1 & 4 Fessionario

7902201555

FIRMA DEL CONDUA

ANNOTAZION - VARIAZION:

NUMERD PROGRESSVO™ | FIR DEL(?; ol W

/AN

£51203033(a)

H

(1
{2) Al sensi delf'art. 3, comma 2, de! D.RR. 441/97 e successive modificazionl

Salo In caso i utifzzo in sosffuzidne della odWifcazione fiscale.

[2]

k. A mcmaem et

— o = -

m mml et i d oot b mm g d am me 4 e A it v T ahing” - e e hmdh ALt ams merfa R e
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta ¢himica autoricalcante. :
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor @ non a ricalca.

DICHIARAZIONI
ai sens! dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legee 132/1987

A) TRASPORTO Df COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono {*):

O di sua proprietd; 3 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodeite o vendute; Q tenute in deposite in relazione al contratto di deposito o
 prese in comodate; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
0 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del sup legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE D1 COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSWO A PIENQ CARICO SUPERICRE A KG, 3.500

Il sottoscritto, litolare di licenza all'autotrasporto di cese in conto proprio n. )

dichiara che le seguenti cose sono {(*);
O ¢i sua proprietd; 0 prese in comodato; O prese in locazione;

& costituiscono trasporto oceasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titclare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare l'ipotesi o lc Ipotesi che ricorrona.

N.B - dichizrazione B) va fatta anche nel caso che i rasporto, oltre che essere occasionale, comprende case che rientrano fra quelle previste
nelfa licenza e va quindi aggiunta a quella di eut alla lettera A).
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RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Data: 01/08/2022, 12:35

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "unitatecnica@amat.ta.it"
<unitatecnica@amat.ta.it>, "ufficiotecnico@amat.ta.it" <ufficiotecnico@amat.ta.it>,
INfFO@BUSTECH.IT, mino.drago @bustech.it, AMMINISTRAZIONE@BUSTECH.IT
X-Mozilla-Status: 0001

X-Morzilla-Status2: 00800000

Content-Type: multipart/aiternative; boundary="---=--—----0Wv7HAS8jen0yy|PVOn9AVN1T"
ID-Messaggio: <352a6016-96dd-8cSc-89b0-155f049b78d6@amat.ta.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:91.0) Gecko/20100101
Thunderbird/91.11.0

Referenze: <e822c67¢-5ae2-0346-7564-¢e5ae8ff9399@amat.ta.it> <f51270bf-
Bfcc-78a4-04a7-1575f066778f@amat.ta.it> <e3a63ee3-f66e-9e62-
aBab-25663badb784@amat.ta.it> <52cbf655-5f6d-2897-8e91-4e16917bce24@amat.ta.it>
<7385577-¢72f-8554-3d79-9a23ead2c074@amat.ta.it> <d50blaee-9bbd-464a-
3564-5780bc981200@amat.ta.it> <60a5dc12-1854-059e-c45¢-573897a5682b @amat.ta.it>
<a08ldeeB-465c-7770-8a0b-9f294664ad56@amat.ta.it> <cdabb270-7fad-dceb-
ee0d-2936ad9d5479@amat.ta.it> <57e6bb5c-afec-f8ce-e65e-e63513f8f7le@amat.ta.it>
In-Reply-To: <57e6bb5c-afec-f8ce-e65e-e63513f8f71le@amat.ta.it>

OGGETTO: bus n. 686 - Richiesta di preventivo Javorl

Cen la presente sl ¢hiede dl produrre, entro 2 gioml decorrenti dalla data odierna, preventivo dispesa
inerente RIPRISTIND A/C, per il BUS consegnato con D.D.T, n, 474 del 29.07.2022

Il preventivo da produrre dovra cantenere:

a. lelencazione del ricambi dei quall & prevista la sostl , con Findicazi di:
- n* di riferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezze di listing;
- sconto commerciale da applicare;
- prezze netto;
costa complessivo dei ricambl dei quali & prevista la sostituzions;

b.  11n°delle ore cecorrenti per manadopera;

c. il costo oraric della manodopera;

d. il costo totale per manodepera;

e. ilcosto totale dellintervento {manodopera + ricambl) +IVA,
Con Faccettazione del bus sono formalmente aceettate anche le seguentl condizionk:

A in caso di ritardata consegna del preventive, rispetto un numero di glomy lavorativi, successivi alla data di
consegna del veicolo, indicat sulla richiesta di preventive, senza che sia glunta comunfeazione giustificativa del
ritanfo da parte del fomitore, I'Azienda derd al'assegnazione delle joni previste ad aftra difta estema; il

bus in oggetto patra essere ritirato dal depasito del fomnitore gi3 interpellato senza alcun costo per l'AMAT,

01/08/2022, 12:36 2di2z

RICHIESTA PREVENTIVO .

B. garantia sull'interverite: 1 anng,

-

C.  penali perritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nelf'ordine dei laver): pari 21 2% dell'importo dai
lavorl per ogni gioma solare, IVA esclusa, fino alla eoncorzenza del 10% di tale Importo. Superato tale limite FAMAT
provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

D La societa aggiudicataria dovrh impiegare ricarmbi originali, Per Vutilizzo i cambi equivalent di primo impianta
dowta essere rportata specifica Indicaziona nel! preventivo di spesa: sard comunque facoltd del’AMAT accettare o
rifiutare la proposta di implego di icambl equivalenti,

E 1 lubrificanti e | refrigeranti occomenti per le lavorazioni sarmnne fornlt dalla societd esecutrice & doviznno essere
della stessa marca e tpo prescritti dalle case castruttrici nei manuali di use e manutenzlone degli autobus e degli
automezzi.

F A richiesta degli incaricati dell’AMAT, la societa esecutrice & tenuta a fomire la prova documentale circa Forigine e
la provenienta deij ricambi,

G. 1 icambi usati oggetto di sostituzione, I} cui coste unitaro rsulta superiore a 100 €, d¢ essere
obbligatariamente restituiu ad AMAT in occasione della restiturione del veicolo, per penmettere la compilazione del
verbale di callaudo.

H.  Iricambi usati “di rota2lone” dovranno exsere dalla ditta esecutrice presentati all’Area Tecnica dellAMAT per presa
visione prima defla restituzlene al proprio fomitore.

ME
¥ ; - Rpa
Arienca pir lo Moddna ral Aren 71 daants

Ing. Merlanna Ettorre

Cape Unitd Tecrico

Via Cesare Bathst, 657 - Taranto

Cal, 284916730

. oni @
www.amgl la it
01/08/2022, 12:36
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“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi" — GIORNO 01/08/2022 - BIS (FASE 1- lett. B della procedura)

a b c d e f a h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS N BUS 1N At OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
4 ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN .
ALLE ORE 07:00 | ESEROIZ10 ENTRO LE PREVISTI IN IL SERVIZIO MASSIVA IL SERVIZIO NOTE:
: e a0 CONSEGNA (btc+d) EROGAZIONE DEL (e~f)
: SERVIZIO
109 3 1 13 110 +3
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
A B c D E F G
. DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO IR, PROPOST A costo sTimato | VAL ITAZION
1 714 AVARIA CAMBIO 2018 EUROMECCANICA €80000 ) (.
2 686 AVARIA A/C 2003 BUSTECH € 200,00
3 653 REVISIONE MCTC 2015 EUROMECCANICA €20000 - [
4
5

k]

| Mod. 1/2018 - AT

“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso ferzi”

Data: 09/02/18 I




